
兵庫地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　４３人 頁　　　１
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-21-1001  00701  0021.  33-101-21-1027  00721  0041.  33-101-21-2023  00741                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  33-101-21-1002  00702  0022.  33-101-21-1028  00722  0042.  33-101-21-2025  00742                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  33-101-21-1003  00703  0023.  33-101-21-1030  00723  0043.  33-101-21-2026  00743                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  33-101-21-1004  00704  0024.  33-101-21-1034  00724                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  33-101-21-1005  00705  0025.  33-101-21-1037  00725                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  33-101-21-1006  00706  0026.  33-101-21-1043  00726                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  33-101-21-1007  00707  0027.  33-101-21-1049  00727                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  33-101-21-1009  00708  0028.  33-101-21-2001  00728                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  33-101-21-1012  00709  0029.  33-101-21-2002  00729                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  33-101-21-1013  00710  0030.  33-101-21-2003  00730                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  33-101-21-1016  00711  0031.  33-101-21-2005  00731                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  33-101-21-1018  00712  0032.  33-101-21-2008  00732                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  33-101-21-1019  00713  0033.  33-101-21-2009  00733                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  33-101-21-1020  00714  0034.  33-101-21-2014  00734                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  33-101-21-1021  00715  0035.  33-101-21-2015  00735                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  33-101-21-1022  00716  0036.  33-101-21-2016  00736                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  33-101-21-1023  00717  0037.  33-101-21-2017  00737                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  33-101-21-1024  00718  0038.  33-101-21-2019  00738                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  33-101-21-1025  00719  0039.  33-101-21-2020  00739                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  33-101-21-1026  00720  0040.  33-101-21-2022  00740                                                                                        
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　８人 頁　　　２  
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-22-1001  00181                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-101-22-1005  00182                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-101-22-1006  00183                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-101-22-1010  00184                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  33-101-22-1015  00185                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  33-101-22-2002  00186                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  33-101-22-2003  00187                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-101-22-2004  00188                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　１９人 頁　　　３  
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-24-1001  00448                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-101-24-1002  00449                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-101-24-1003  00450                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-101-24-1004  00451                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  33-101-24-1005  00452                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  33-101-24-1006  00453                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  33-101-24-1007  00454                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-101-24-1008  00455                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  33-101-24-1009  00456                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  33-101-24-1010  00457                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  33-101-24-1011  00458                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  33-101-24-1012  00459                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  33-101-24-1013  00460                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  33-101-24-1014  00461                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  33-101-24-1015  00462                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  33-101-24-1016  00463                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  33-101-24-1017  00464                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  33-101-24-1018  00465                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  33-101-24-2001  00466                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　１８人 頁　　　４      
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-31-1002  00435                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-101-31-1003  00436                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-101-31-1006  00437                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-101-31-1007  00438                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  33-101-31-1008  00439                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  33-101-31-1009  00440                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  33-101-31-1010  00441                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-101-31-1012  00442                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  33-101-31-1013  00443                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  33-101-31-1014  00444                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  33-101-31-1017  00445                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  33-101-31-1018  00446                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0013.  33-101-31-1019  00447                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  33-101-31-1020  00448                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  33-101-31-1022  00449                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  33-101-31-2001  00450                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  33-101-31-2002  00451                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  33-101-31-2007  00452                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　８０人 頁　　　５       
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-32-1001  00884  0021.  33-101-32-1023  00904  0041.  33-101-32-1050  00924  0061.  33-101-32-2020  00944                              
                                                                                                                                                 
 0002.  33-101-32-1002  00885  0022.  33-101-32-1026  00905  0042.  33-101-32-1051  00925  0062.  33-101-32-2021  00945                              
                                                                                                                                                 
 0003.  33-101-32-1003  00886  0023.  33-101-32-1027  00906  0043.  33-101-32-1052  00926  0063.  33-101-32-2022  00946                              
                                                                                                                                                 
 0004.  33-101-32-1004  00887  0024.  33-101-32-1028  00907  0044.  33-101-32-1055  00927  0064.  33-101-32-2023  00947                              
                                                                                                                                                 
 0005.  33-101-32-1005  00888  0025.  33-101-32-1029  00908  0045.  33-101-32-1059  00928  0065.  33-101-32-2024  00948                              
                                                                                                                                                 
 0006.  33-101-32-1006  00889  0026.  33-101-32-1030  00909  0046.  33-101-32-1060  00929  0066.  33-101-32-2025  00949                              
                                                                                                                                                 
 0007.  33-101-32-1007  00890  0027.  33-101-32-1031  00910  0047.  33-101-32-2001  00930  0067.  33-101-32-2028  00950                              
                                                                                                                                                 
 0008.  33-101-32-1008  00891  0028.  33-101-32-1032  00911  0048.  33-101-32-2002  00931  0068.  33-101-32-2030  00951                              
                                                                                                                                                 
 0009.  33-101-32-1009  00892  0029.  33-101-32-1033  00912  0049.  33-101-32-2003  00932  0069.  33-101-32-2031  00952                              
                                                                                                                                                 
 0010.  33-101-32-1010  00893  0030.  33-101-32-1034  00913  0050.  33-101-32-2004  00933  0070.  33-101-32-2033  00953                              
                                                                                                                                                 
 0011.  33-101-32-1011  00894  0031.  33-101-32-1035  00914  0051.  33-101-32-2005  00934  0071.  33-101-32-2034  00954                              
                                                                                                                                                 
 0012.  33-101-32-1012  00895  0032.  33-101-32-1036  00915  0052.  33-101-32-2007  00935  0072.  33-101-32-2036  00955                              
                                                                                                                                                 
 0013.  33-101-32-1013  00896  0033.  33-101-32-1037  00916  0053.  33-101-32-2008  00936  0073.  33-101-32-2037  00956                              
                                                                                                                                                 
 0014.  33-101-32-1015  00897  0034.  33-101-32-1039  00917  0054.  33-101-32-2010  00937  0074.  33-101-32-2039  00957                              
                                                                                                                                                 
 0015.  33-101-32-1016  00898  0035.  33-101-32-1041  00918  0055.  33-101-32-2012  00938  0075.  33-101-32-2041  00958                              
                                                                                                                                                 
 0016.  33-101-32-1017  00899  0036.  33-101-32-1043  00919  0056.  33-101-32-2013  00939  0076.  33-101-32-2042  00959                              
                                                                                                                                                 
 0017.  33-101-32-1019  00900  0037.  33-101-32-1044  00920  0057.  33-101-32-2014  00940  0077.  33-101-32-2043  00960                              
                                                                                                                                                 
 0018.  33-101-32-1020  00901  0038.  33-101-32-1045  00921  0058.  33-101-32-2016  00941  0078.  33-101-32-2044  00961                              
                                                                                                                                                 
 0019.  33-101-32-1021  00902  0039.  33-101-32-1047  00922  0059.  33-101-32-2018  00942  0079.  33-101-32-2048  00962                              
                                                                                                                                                 
 0020.  33-101-32-1022  00903  0040.  33-101-32-1049  00923  0060.  33-101-32-2019  00943  0080.  33-101-32-2049  00963                              
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　６             
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-33-2001  00147                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　１２人 頁　　　７    
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-101-43-1001  00059                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-101-43-1002  00060                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-101-43-1003  00061                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0004.  33-101-43-1004  00062                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0005.  33-101-43-2001  00063                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0006.  33-101-43-2002  00064                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0007.  33-101-43-2003  00065                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0008.  33-101-43-2004  00066                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0009.  33-101-43-2005  00067                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0010.  33-101-43-2006  00068                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0011.  33-101-43-2007  00069                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0012.  33-101-43-2008  00070                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 


